
Pos.  

1 

2 

3 

4 

St.Nr.  

59 

16 

38 

11 

Klasse  

MB Nach 

MB Nach 

MB Nach 

MB Nach 

Name 

Jakub Gurecky 

Lucy Michel 

Marco Schweizer 

Filip Novotny 

Nat  

CZE 

GER 

GER 

CZE 

Wohnort  

Zlin 

Elterlein/OT Schwarzbach 

Giengen/Hürben 

Brno 

Bewerber/Team  

ADAC Racing Team AMC Sari 

ADAC Württemberg e.V. 

Brno Circuit JRT 

Marke  

NSF 100 

NSF 100 

NSF 100 

Runden  

19 

19 

19 

18 

Gesamtzeit  

13:17.237 

13:17.530 

13:32.440 

13:50.199 

Abstand  

0.293 

14.910 

1 Runde 

Beste Zeit.  

41.169 

41.194 

41.976 

41.812 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.09.2018 16:03:49 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

Zeitnahme: Werner Grimm                                                 Rennleiter : Herbert Schmidt  
.                                                
Sportkommissar : Manfred Herget                                        Aushang: ______ Uhr

Reg.Nr.: MB01/2018 

SDO-SportTiming

5. Nürnberger ADAC Mini+ Pocket Bike Cup 
Nachwuchs 

1. Rennen Nachwuchs MB 

Rennen (19 Runden) started at 15:48:38 

Schlüsselfeld 0,825 km 

08.09.2018 15:50 


