

Nachwuchs













Nach Runden sortiert

ADAC Nordbayern e.V.

5. Nürnberger ADAC Mini+ Pocket Bike Cup

Schlüsselfeld 0,825 km

1. Rennen Nachwuchs MB

08.09.2018 15:50

Rennen (19 Runden) started at 15:48:38

Pos.	St.Nr.	Klasse	Name	Nat	Wohnort	Bewerber/Team	Marke	Runden	Gesamtzeit	Abstand	Beste Zeit.	Punkte
 1	59	MB Nach	Jakub Gurecky	CZE	Zlin		NSF 100	19	13:17.237		41.169	0
2	16	MB Nach	Lucy Michel	GER	Elterlein/OT Schwarz	ADAC Racing Team AMC Sar	NSF 100	19	13:17.530	0.293	41.194	0
3	38	MB Nach	Marco Schweizer	GER	Giengen/Hürben	ADAC Württemberg e.V.		19	13:32.440	14.910	41.976	0
4	11	MB Nach	Filip Novotny	CZE	Brno	Brno Circuit JRT	NSF 100	18	13:50.199	1 Runde	41.812	0

Zeitnahme: Werner Grimm

Rennleiter: Herbert Schmidt

Sportkommissar : Manfred Herget

Aushang: _____ Uhr

Orbits

Gedruckt: 08.09.2018 16:03:49

Reg.Nr.: MB01/2018